CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 93/2024
PROJETO DE LEI Nº 103/2024

Denomina Parque Susana Petlik a Área
Verde - 4 do loteamento Parque das Árvores,
na sede do Município.

Art. 1º Fica denominado Parque Susana Petlik a Área Verde - 4 do loteamento
Parque das Árvores, na sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 27 de março de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YNM21AE7P52D1053
		2024-03-27T10:25:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura